2019年 7月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問 合 わ せ 先
取 締 役  常 務 執 行 役 員

管理本部長兼経営企画部長 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

電子公告アドレスの変更に関するお知らせ

 当社は、2019年６月 14日開催の取締役会において、電子公告アドレスを下記のとおり変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．電子公告アドレス

変更前：https://openhouse-group.com/

変更後：https://openhouse-group.co.jp/

ただし、やむを得ない事由により、電子公告によることができない場合は、日本経済新聞

に掲載する方法により行う。

２．変更年月日

2019年７月１日

３．変更の理由

当社のＷＥＢサイトアドレスが変更されたため。

４．その他

  現在、電子公告中のものはありません。

以上